de Registro de Pregos n® 0014/2024 da Advocacia Geral da Unido, Superintendéncia 

Regional de Administragdo da 52 Regido. 

2.2. ACRESCENTAR 24,73% (Vinte e quatro inteiros e setenta e trés centésimos por 

cento) do valor inicial atualizado do contrato, a partir da data de assinatura deste 

instrumento, equivalente a R$ 24.910,00 (Vinte e quatro mil, novecentos e dez reais). 

3. CLAUSULA TERCEIRA - DO PREGCO 

3.1. Fica acrescida a razdo de 24,73% (vinte e quatro inteiros e setenta e trés 

centésimos por cento) ao valor global do contrato, que corresponde ao valor de R$ 

24.910,00 (Vinte e quatro mil, novecentos e dez reais). 

3.2. O valor acima é meramente estimativo, de forma que os pagamentos devidos ao 

contratado dependerdo dos quantitativos efetivamente prestados. 

4. CLAUSULA QUARTA - DA DOTAGAO ORGAMENTARIA 
4.1. As despesas decorrentes do presente termo aditivo correrdo a conta de recursos

[...]

Advocacia Geral da Unido, Superintendéncia Regional de Administragdo da 5% Regido. 

Modalidade do aditivo: Valor. Acréscimo de 24,73% (Vinte e quatro inteiros e setenta e trés 

centésimos por cento) ao valor do contrato, que corresponde ao valor de R$ 24.910,00 (Vinte 

e quatro mil, novecentos e dez reais) Data da assinatura: 22/05/2025. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO-BA - Praca Bardo do Rio Branco, n2 01 - Centro, Juazeiro — Bahia 

Este documento pode ser verificado no enderego eletronico 
hitps2/findap.org.br/ 
Sistema Gedindap - Atualizagao diéria do sistema - Versao: